

平成26年度 正味財産増減決算書

自 平成26年 4月 1日
至 平成27年 3月 31日

【阿賀地区協会】

(単位：円)

勘定科目	平成26年度		増減 (B-A)	平成26年度事業別内訳		
	予算(A)	決算(B)		公益目的事業	その他の事業	法人会計
I 一般正味財産増減の部						
1. 経常増減の部						
(1) 経常収益						
受取会費	415,000	365,000	▲ 50,000	365,000	0	0
会員受取会費	415,000	365,000	▲ 50,000	365,000	0	0
事業収益	561,000	352,718	▲ 208,282	352,718	0	0
電話対応競技会収益	132,000	193,846	61,846	193,846	0	0
セミナー収益(公1)	265,000	34,400	▲ 230,600	38,400	0	0
セミナー収益(公2)	164,000	124,472	▲ 39,528	120,472	0	0
セミナー収益(他)	0	0	0	0	0	0
雑収益	0	97	97	0	0	97
内部取引収益	0	0	0	0	0	0
上部費収益	0	0	0	0	0	0
その他	0	0	0	0	0	0
経常収益計	976,000	717,815	▲ 258,185	717,718	0	97
(2) 経常費用						
事業費	765,000	402,859	▲ 362,141	392,111	10,748	0
電話対応競技会費	252,000	234,430	▲ 17,570	234,430	0	0
セミナー費(公1)	314,000	35,934	▲ 278,066	35,934	0	0
セミナー費(公2)	181,000	121,747	▲ 59,253	121,747	0	0
セミナー費(他)	0	0	0	0	0	0
組織強化費	18,000	10,748	▲ 7,252	0	10,748	0
管理費	120,000	99,080	▲ 20,920	0	0	99,080
会議費	100,000	92,118	▲ 7,882	0	0	92,118
諸経費	20,000	6,962	▲ 13,038	0	0	6,962
表彰費	0	0	0	0	0	0
内部取引支出	122,000	108,323	▲ 13,677	0	0	108,323
上部費支出	59,000	58,100	▲ 900	0	0	58,100
法人税分担支出	26,000	25,800	▲ 200	0	0	25,800
消費税分担支出	25,000	11,923	▲ 13,077	0	0	11,923
その他	12,000	12,500	500	0	0	12,500
経常費用計	1,007,000	610,262	▲ 396,738	392,111	10,748	207,403
当期経常増減額	▲ 31,000	107,553	138,553	325,607	▲ 10,748	▲ 207,306
2. 経常外増減の部						
(1) 経常外収益						
経常外収益計	0	0	0	0	0	0
(2) 経常外費用						
経常外費用計	0	0	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0	0	0
当期一般正味財産増減額	▲ 31,000	107,553	138,553	325,607	▲ 10,748	▲ 207,306
一般正味財産期首残高	443,000	443,445	445	1,407,925	▲ 144,562	▲ 819,918
一般正味財産期末残高	412,000	550,998	138,998	1,733,532	▲ 155,310	▲ 1,027,224
II 指定正味財産増減の部						
当期指定正味財産増減額						
指定正味財産期首残高						
指定正味財産期末残高						
III 正味財産期末残高	412,000	550,998	138,998	1,733,532	▲ 155,310	▲ 1,027,224

貸借対照表

(平成27年 3月 31日 現在)

(単位：円)

科目		当年度	前年度	増減
資産の部	流動資産	550,998	443,445	107,553
	現金預金	0	0	0
	前払金	0	0	0
	その他の固定資産	0	0	0
	資産合計	550,998	443,445	107,553
負債の部	流動負債	0	0	0
	未払い金	0	0	0
	前受金	0	0	0
	負債合計	0	0	0
正味財産の部	正味財産	550,998	443,445	107,553
	(うち当期正味財産増減額)	107,553	111,256	▲ 3,703
	正味財産合計	550,998	443,445	107,553
負債及び正味財産合計		550,998	443,445	107,553